
 

PARKOVÁNÍ  

OBJÍZDNÉ TRASY 

 

 

ŠKOLA 

HASIČÁRNA 

ZÁKAZ VJEZDU 

ÚPLNÁ UZÁVĚRA   

SODOVKÁRNA 

Pátek     10. 10. 2014   - most u hasičárny – dokončovací práce, 8,30 až 16,00 hodin nebude možný průjezd 
Pondělí  13. 10. 2014  - úprava vjezdu do bočních uliček od hasičárny po Čejchanovi – omezený vjezd i výjezd, 
                                         nutno počítat s pohybem mechanismů a zdržením 
         -  asfaltování mostu u hasičárny, 8,30 až 16,00 hodin nebude možný průjezd 
Úterý     14. a středa 15. 10. 2014 

     - od hasičárny po Čejchanovi – podkladní vrstva pod asfalt, 8,30 až 18,00 nebude možný průjezd; 
             pokud se vše stihne, bude provedena i pokládka 1. vrstvy asfaltu 
Čtvrtek 16. až sobota 18. 10. 2014 (včetně) 
- nejprve pokládka 2. vrstvy asfaltu od mostu u hasičárny po Čejchanovi, 8,30 až 18,00 hodin nebude možný průjezd 
- následně finální pokládka asfaltového povrchu od Vejvodových po Čejchanovi, 8,30 až 18,00 hodin nebude možný průjezd 
- v případě zdárného postupu prací se již v sobotu pracovat nebude 

Žádáme řidiče, aby v celém uvedeném úseku v žádném případě neparkovali v uvedených časech na hlavní komunikaci 

ani v dotčených bočních uličkách. 

 

Asfaltování od Vejvodových po Čejchanovi č. p. 39 – postup prací, uzavírky, dopravní omezení 

PÁTEK 10. 10. AŽ SOBOTA 18. 10. 2014 
                                                                          

                                                                           


